Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 24-09-2024
Insolventienummer F.15/23/263
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000310697:F001
Datum uitspraak 21-11-2023
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr R. van der Hooft

Algemene gegevens

Naam onderneming

SO Hoorn B.V. 21-12-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap SO Hoorn B.V., 21-12-2023
ingeschreven bij de kamer van koophandel onder nummer 74562401, 1
statutair gevestigd te Hoorn,

kantoorhoudende te Hoorn aan Grote Noord 124 (postadres Grote Noord 17).

Activiteiten onderneming

Volgens handelsregister: 21-12-2023
SBI-code: 47713 - Winkels in bovenkleding en mode-artikelen (algemeen 1
assortiment)

Het handelen in kleding, waaronder begrepen het exploiteren van een

kledingwinkel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ed6db3a8-5f88-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f3b8704d-61ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 163.851,00 € -12.547,00 € 30.891,00
2021 € 145.475,00 € 1.450,00 € 36.013,00
2020 € 141.258,00 € -8.580,00 € 41.396,00
2019 € 126.361,00 € 2.418,00 € 33.602,00

Toelichting financiéle gegevens

De directie van failliet heeft de jaarrekeningen 2020, 2021 en 2022 aan de
curator verstrekt.

Daarnaast heeft de directie de kolommenbalansen over 2021 t/m 2023 aan de
curator verstrekt.

Naar aanleiding van deze stukken is gekomen tot de bovengenoemde
financiéle gegevens.

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-12-2023
1

21-12-2023
1



Boedelsaldo

21-12-2023
€ 19.386,52

1
Toelichting
Het boedelsaldo is ontstaan door de betaling van het positieve saldo op de
bankrekening van failliet door de bank naar de boedelrekening (bestaande uit
het saldo per datum faillissement, alsmede de na failissement ontvangen
betalingen ter zake de verkoop van de voorraad kleding).

22-03-2024
€ 24.801,77

2
Toelichting
Het boedelsaldo is ontstaan door de verkoop van de voorraad en inventaris
van failliet en is verminderd met de daarvoor gemaakte kosten.

24-06-2024
€ 5.003,90

3
Toelichting
Het boedelsaldo is verminderd door de betaling van een voorschot op het
salaris van de curator. Het boedelsaldo is vermeerderd door een
premierestitutie van ASR Verzekeringen en rentebetalingen op de
boedelrekening.

24-09-2024
€ 5.034,40

4
Toelichting

Het boedelsaldo is vermeerderd door rentebetalingen op de boedelrekening.



Verslagperiode

van

21-11-2023

21-12-2023

1

t/m
21-2-2024
van 22-03-2024
2
22-12-2023
t/m
21-3-2024
van 24-06-2024
3
22-6-2024
t/m
24-6-2024
van 24-09-2024
4
25-6-2024

t/m

24-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 33 uur 15 min
2 13 uur 30 min
3 5 uur 15 min
4 7 uur 10 min

totaal 59 uur 10 min

Toelichting bestede uren

Zie bijgevoegde urenverantwoording. 21-12-2023

mE1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 11 april 2019. 21-12-2023



Bestuurder en enig aandeelhouder van failliet is de besloten vennootschap

NINA DULCE B.V., gevestigd te Monnickendam, kantoorhoudende te Hoorn aan

Grote Noord 17.

Bestuurder en enig aandeelhouder van NINA DULCE B.V. is de besloten
vennootschap FILLE RICHE B.V., gevestigd te Monnickendam,
kantoorhoudende te Hoorn aan Grote Noord 17.

Bestuurder en enig aandeelhouder van FILLE RICHE B.V. is de heer Robeért
Oostland.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de directie is geen sprake van lopende procedures. De
curator heeft deze ook niet aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een inventaris- en goederenverzekering en
aansprakelijkheidsverzekering. Volgens opgave van de directie was geen
sprake van een achterstand in de premiebetalingen. De curator heeft de
premie over de maand december 2023 uit de boedel betaald, om ervoor zorg
te dragen dat gedurende de uitverkoop van de voorraad de goederen

verzekerd blijven. De curator beziet voor welke periode het noodzakelijk is de

verzekering te laten doorlopen en wanneer deze kan worden beéindigd.

Ook de premie over de maanden januari en februari 2024 zijn, met
toestemming van de rechter-commissaris, betaald uit de boedel, om ervoor
zorg te dragen dat gedurende de uitverkoop de voorraad en inventaris
verzekerd bleven.

De curator heeft aan de verzekeringstussenpersoon bevestigd dat de polissen

kunnen worden geroyeerd.

Er is een premierestitutie op de boedelrekening ontvangen ontvangen van €
3,65.

1.4 Huur

Volgens opgave van de directie van failliet wordt de bedrijfsruimte van failliet,

gelegen aan Grote Noord 124 te (1621 KM) Hoorn gehuurd van Eastland
Holding B.V.
De directie van failliet heeft de huurovereenkomst aan de curator verstrekt.

In vervolg op de ontruiming van het gehuurde door failliet is de
huurovereenkomst opgezegd (krachtens machtiging van de rechter-
commissaris ex artikel 68 lid 3 jo. art. 39 Fw) en failliet en de verhuurder
hebben in het kader daarvan vastgesteld dat de huurovereenkomst is
beéindigd per 1 maart 2024.

1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

22-03-2024
2

24-06-2024
3

21-12-2023
1

22-03-2024
2



1.5 Oorzaak faillissement

Failliet exploiteert een kledingwinkel (uitsluitend fysiek, niet online). 21-12-2023
Volgens opgave van de directie bleven de inkomsten achter ten opzichte van 1
de uitgaven.

Volgens opgave van de directie is ervan uitgegaan dat de verkopen in de
modebranche na de coronaperiode weer meer in fysieke vorm (in de winkels)

zouden plaatsvinden. Er is echter gebleken dat meer personen hun kleding

online kopen. Daarnaast is het volgens opgave van de directie lastig om goed

en betaalbaar personeel te vinden.

Volgens opgave van de directie van failliet is gelet op de schuldenpositie van

failliet, de niet aantrekkende markt en onvoldoende uitzicht op verbeteringen,
besloten om het failissement aan te vragen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-12-2023
1

2

Toelichting

Volgens opgave van de directie was ten tijde van het failissement sprake van
twee personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-11-2023 2 Via opzeggingsbrieven aan de werknemers door de curator
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Inmiddels heeft de personeelsbijeenkomst met het UWV plaatsgevonden. 21-12-2023
Op verzoek van de curator hebben de personeelsleden nog enige weken 1
doorgewerkt ten behoeve van de uitverkoop van de voorraad in de winkel.

Afgewikkeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 21-12-2023
De bedrijfsruimte gelegen aan Grote Noord 124 te (1621 KM) Hoorn wordt door 1
failliet gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 21-12-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 3.478,75

totaal € 3.478,75 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de bedrijfsruimte van failliet is een inventaris bestaande uit de 21-12-2023
winkelinrichting aangetroffen. Deze winkelinrichting is volgens opgave van de 1
directie van failliet aangebracht en gesubsidieerd door de franchisegever.

De curator heeft de onderliggende stukken van de franchisegever ontvangen,

waaruit blijkt dat de winkelinrichting eigendom is gebleven van de

franchisegever. De curator heeft de franchisegever verzocht om de zaken op te

halen.

In de jaarstukken van failliet figureren geen bedrijfsmiddelen.

De franchisegever heeft aan de curator bericht dat zij geen aanspraak meer 22-03-2024
maakt op de winkelinrichting. 2

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de
winkelinrichting (samen met het restant van de voorraad) laten verkopen via
de veilingsite Plaats Je Bod.

De opbrengst ad € 3.478,75 is inmiddels ontvangen op de boedelrekening.

Volgens opgave van de directie is het kassasysteem geen eigendom van 24-06-2024
failliet, doch is deze aangeschaft door Nina Dulce B.V. 3

De directie heeft op verzoek van de curator de onderliggende stukken

(waaronder de offerte, facturen en jaarstukken) aan de curator verstrekt.

Hieruit blijkt dat het kassasysteem is aangeschaft door Nina Dulce B.V. op

basis van de aan Nina Dulce B.V. verstrekte offerte.

Het kassasysteem is dan ook teruggenomen door Nina Dulce B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 21-12-2023

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventaris/winkelinrichting laten ophalen door franchisegever.

Verkoop inventaris is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 22.237,20

totaal € 22.237,20 € 0,00

21-12-2023
1

22-03-2024
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de winkel van failliet is een voorraad aangetroffen bestaande uit kleding. 21-12-2023
Volgens opgave van de directie van failliet heeft de aanwezige voorraad een 1

totale inkoopwaarde van € 24.839,32 en een totale verkoopwaarde van €

71.713,54.

Failliet verkoopt uitsluitend kleding van het merk Street One en failliet koopt
deze kleding in bij één leverancier. De leverancier heeft een vordering op
failliet uit hoofde van niet betaalde goederen van € 9.674,77 inclusief btw. De
leverancier heeft een een eigendomsvoorbehoud op deze niet betaalde
goederen.

De curator is met toestemming van de rechter-commissaris overeengekomen
met de leverancier dat zij afstand doet van haar (eventuele)
eigendomsrechten c.q. eigendomsvoorbehouden op de de leverancier aan
failliet geleverde goederen, tegen betaling door de boedel van € 2.000,--
inclusief btw uit de opbrengst van de verkopen.

De curator acht dit in het belang van de boedel, aangezien alsdan de volledige
voorraad kan worden verkocht via de uitverkoop (met meer volume en zonder
een uitsplitsing te hoeven maken) en de opbrengst naar verwachting vele
malen hoger zal zijn. Bovendien was sprake van de Black Friday-periode vlak
na faillissement, zodat het in het belang van de boedel was om zo spoedig
mogelijk te komen tot een uitverkoop van de voorraad.

Er is vervolgens met toestemming van de rechter-commissaris gekomen tot
een uitverkoop in de winkel gedurende een aantal weken. Dit aangezien dit
naar verwachting meer zal opleveren dan een verkoop aan een opkoper. Bij
deze uitverkoop is de gekomen tot een verkoop van de voorraad van failliet
met korting. Voor deze uitverkoop in de winkel konden de twee medewerkers
van failliet worden ingezet.

Via deze uitverkoop is het grootste deel van de voorraad van failliet verkocht.
De betalingen kwamen binnen op de geblokkeerde bankrekening van failliet bij
de Rabobank. Inmiddels heeft de Rabobank een bedrag van € 18.366,86
overgemaakt naar de boedel.

Er is thans sprake van een restant voorraad van circa 195 kledingstukken. De
curator beziet de mogelijkheden om te komen tot verkoop daarvan.

De Rabobank heeft nog een bedrag van € 3.471,04 overgemaakt naar de 22-03-2024
boedelrekening. 2

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator het restant van
de voorraad (samen met de inventaris) laten verkopen via de veilingsite Plaats
Je Bod.

De opbrengst ad € 399,30 is inmiddels ontvangen op de boedelrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop restant voorraad. 21-12-2023
1

Afgewikkeld. 22-03-2024
2

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Er is de curator nog niet gebleken van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek andere activa.

Afgewikkeld.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de directie heeft failliet geen debiteuren (behoudens een
vordering op Eastland Holding B.V., welke vennootschap dezelfde UBO heeft
als failliet en tegelijk met failliet is gefailleerd).

De curator zal de vordering van failliet op Eastland Holding B.V. ad € 900,--
laten opnemen op de lijst van voorlopig erkende crediteuren in het
failissement van Eastland Holding B.V.

Hierbij geldt dat Eastland Holding B.V. een (boedel- en concurrente) vordering
heeft op failliet uit hoofde van achterstallige huurbetalingen betreffende de
door failliet van Eastland Holding B.V. gehuurde onroerende zaken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens opgave van de directie van failliet is er geen sprake van
(krediet)overeenkomsten met de bank.

Er was ten tijde van het failissement sprake van een positief saldo op de
bankrekening van failliet bij de Rabobank.
De Rabobank heeft het saldo op de bankrekening van failliet per datum

21-12-2023

1

21-12-2023
1

22-03-2024
2

21-12-2023
1

24-06-2024

3

21-12-2023
1

21-12-2023
1



faillissement ad € 1.019,66 (alsmede de betalingen op de bankrekening na
faillissement met betrekking tot de verkoop van de voorraad in de winkel) op
verzoek van de curator overgemaakt naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft vooralsnog geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Volgens opgave van de directie van failliet heeft de franchisegever de
winkelinrichting aangebracht en gesubsidieerd. De curator heeft inmiddels de
onderliggende overeenkomsten en voorwaarden van de franchisegever
ontvangen. Hieruit blijkt dat de franchisegever de eigendom heeft
voorbehouden van de winkelinrichting. De curator heeft de franchisegever
verzocht de goederen op te halen.

Voor het overige is niet gebleken van eigendomsvoorbehouden.
De franchisegever heeft aan de curator bericht dat zij geen aanspraak meer

maakt op de winkelinrichting.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023

1

22-03-2024

2

21-12-2023

1

21-12-2023

1

21-12-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afwikkeling eigendomsvoorbehoud winkelinrichting. 21-12-2023
1

Afgewikkeld. 22-03-2024
2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is gekomen tot een uitverkoop van de voorraad van failliet via de winkel, 21-12-2023
waarbij de voorraad kleding tegen korting is verkocht. 1

De curator heeft ervoor zorggedragen dat de benodigde verzekeringen hiertoe

doorlopen.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator houdt zicht op de opbrengsten via de bankafschriften van failliet. 21-12-2023
Hierbij geldt dat de verkopen uitsluitend via pinbetalingen plaatsvinden. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Er heeft een uitverkoop plaatsgevonden van de voorraad. 21-12-2023

1

De curator onderzoekt de mogelijkheden van verkoop van het restant van de
voorraad.

Het restant van de voorraad is inmiddels ook verkocht via de veilingsite Plaats 22-03-2024

Je Bod. 2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 21-12-2023
1

6.5 Verantwoording
N.v.t. 21-12-2023

1



6.6 Opbrengst

21-12-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
21-12-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 21-12-2023
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De directie van failliet heeft de jaarrekeningen 2020, 2021 en 2022 aan de 21-12-2023
curator verstrekt. 1
Daarnaast heeft de directie de kolommenbalansen over 2021 t/m 2023 aan de
curator verstrekt.
De directie van failliet heeft de crediteuren- en debiteurenlijsten alsmede de
bankafschriften over 2023 aan de curator verstrekt.
7.2 Depot jaarrekeningen
Uit het handelsregister blijkt het volgende: 21-12-2023
. . : : 1
De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 5 oktober 2023.
De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 14 maart 2023.
De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 30 september 2021.
De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 30 december 2020.
De jaarrekening over boekjaar 2021 is dan ook te laat gedeponeerd in de zin
van artikel 2:394 BW.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
N.v.t. 21-12-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Is aan voldaan. 21-12-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-12-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
24-09-2024
Ja
E 4
Toelichting
De jaarrekening over boekjaar 2021 is te laat gedeponeerd in de zin van
artikel 2:394 BW (te weten op 14 maart 2023).
Aangezien het bestuur niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit hoofde
van artikel 2:394 BW heeft het zijn taak onbehoorlijk vervuld en wordt
vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is
van het faillissement.
De curator heeft echter geen aanwijzingen dat de overschrijding van de
publicatietermijn een belangrijke oorzaak is van het faillissement. Dit mede
gelet op de beperkte overschrijding van de termijn alsmede de door de
directie van failliet gegeven oorzaak van het faillissement. De curator heeft
ook geen aanleiding gevonden om uit te gaan van een andere situatie.
7.6 Paulianeus handelen
21-12-2023
In onderzoek
1
24-09-2024
Nee
Ek
Toelichting
De curator heeft geen redenen om aan te nemen dat sprake is geweest van
paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 21-12-2023
1
De curator heeft de bankafschriften van de bankrekeningen van failliet 24-06-2024
onderzocht en geen dubieuze transacties aangetroffen. 3
De curator heeft de bankafschriften alsmede de jaarstukken en 24-09-2024
kolommenbalansen van failliet onderzocht. 4

De curator heeft geen onregelmatigheden aangetroffen.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek jaarstukken.
Onderzoek bankafschriften.
Nader onderzoek rechtmatigheid.

Onderzoek jaarstukken.
Nader onderzoek rechtmatigheid.

Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zal (naar verwachting) sprake zijn van een boedelvordering van het UWV.
Het UWYV heeft haar vordering nog niet bij de curator ingediend.

€ 7.568,07
Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering bij de curator ingediend van € 7.568,07.

Er zal sprake zijn van een boedelvordering van de verhuurder van de
bedrijfsruimte.

€ 16.897,87
Toelichting

Er is sprake van een boedelvordering van de verhuurder van de bedrijfsruimte
van € 8.792,66.

21-12-2023
EEI
24-06-2024
EEE
24-09-2024
EE4
21-12-2023
Egl
22-03-2024
EEZ
24-06-2024
E§3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 99.190,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend van € 99.190,--.

€ 100.020,00

Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend van € 100.020,--.

€99.242,50

Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend van € 99.242,50.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet bij de curator ingediend.

€ 3.943,50

Toelichting

Het UWV heeft een preferente vordering ingediend van € 3.943,50.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet van gebleken.

21-12-2023

1

22-03-2024
2

24-09-2024
4

21-12-2023
1

22-03-2024
2

21-12-2023

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

21-12-2023
Toelichtin
g 1
Tot heden ingediend: 0.
22-03-2024
4
2
Toelichting
Tot heden ingediend: 4.
24-06-2024
6
3
Toelichting
Tot heden ingediend: 6.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
21-12-2023
Toelichting
1
Tot heden ingediend: 0.
22-03-2024
€ 9.953,32
2
Toelichting
Tot heden ingediend: € 9.953,32.
24-06-2024
€ 12.825,40
3
Toelichting
Tot heden ingediend: € 12.825,40.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Dat is in dit stadium nog niet aan te geven. 21-12-2023
1
Gelet op de huidige stand van de boedel is de verwachting dat geen uitkering 24-06-2024
kan worden gedaan de preferente en concurrente crediteuren. 3
De curator handhaaft deze conclusie. 24-09-2024
4

Aangezien er geen activa meer te liquideren zijn in het faillissement, draagt
de curator het faillissement voor voor opheffing bij gebrek aan baten.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nader in kaart brengen crediteuren.

| Afgewikkeld.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

21-12-2023
1

24-09-2024
E 4

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023

1

21-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop restant voorraad.

Bewaken ontvangst verkoopopbrengst.
Nader onderzoek activa.

Laten ophalen inventaris/winkelinrichting.
Onderzoek jaarstukken.

Onderzoek bankafschriften.

Nader onderzoek rechtmatigheid.

Nader in kaart brengen crediteuren.

Onderzoek jaarstukken.
Onderzoek bankafschriften.

Nader onderzoek rechtmatigheid.
Nader in kaart brengen crediteuren.

Onderzoek jaarstukken.
Nader onderzoek rechtmatigheid.
Nader in kaart brengen crediteuren.

I Alle punten zijn afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is in dit stadium nog niet aan te geven.

De curator verwacht het faillissement op redelijk korte termijn te kunnen
afwikkelen.

I Dit is het eindverslag.

De curator draagt het failissement voor voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Gerelateerd aan plan van aanpak (zie onder 10.1).

I Alle punten zijn afgewikkeld. Dit is het eindverslag.

21-12-2023

1

22-03-2024
2

24-06-2024
3

24-09-2024
= 4

21-12-2023

1

24-06-2024
3

24-09-2024
4

21-12-2023

1

24-09-2024
4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


